令和５度 第２回西区教育行政連絡会「中学校の部」議事要旨

【日 時】 令和５年 12月 13日（水）13時 30分～13時 45分

【場 所】 西区役所５階 501会議室

【出席者】 （中学校）松田西中学校長、塩見花乃井中学校長、横田堀江中学校長、

       （事務局（西区））三村西区担当教育次長（区長）、村上西区教育担当部長（副区長）

玉置西区教育担当課長、藤本教育担当課長代理、村上教育担当係長、池田係員

【議 案】 「令和５年度 第１回 西区教育会議の開催報告について」

【資 料】 ・令和５年度 第２回 西区教育行政連絡会（中学校の部）次第

・令和５年度 第１回 西区教育会議 議事要旨

・令和５年度 第１回 西区教育会議 会議資料

【要 旨】

（事務局（西区））

・資料「令和５年度 第１回 西区教育会議会議資料」及び「令和５年度 第１回 西区教育会議議事要

旨」に基づき、開催結果を報告

（学校意見）

・横田堀江中学校長より、今後生徒数が増えてきた時の対応について、５～10年先のことを考える必

要があるとの意見があった。